
И. РАЗЗАКОВ атывдагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТЕ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛЕМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Б У И Р У К  
П Р И К А З

2025- ж  № £& ?//&
“Окуу-тааныштыруу 
практикасын otyy женунде”

Бишкек ш. 
г. Бишкек

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-тааныштыруу практикасын етууге 
байланыштуу буйрук кылам:

1. КМТШИ 9-1-23 тобунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан тартып 31- 
январына чейин женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
1. Абдиталипова Алтынай Урматовна

И. Раззакова атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинин 1/07 
“Буюмдарды тигуу” лабораториясына

2. Бейшенбекова Аксаамай Эркинбековна
3. Бусурманкул кызы Гулназ
4. Давуза Самира Шариповна
5. Джаныбаева Самийя Анваровна
6. Жээнаалиева Бермет Жээнаалиевна
7. Имаржанова Мадина Абдыкаримова
8. Казакбаева Гульназ Ильясовна
9. ■ Кочкорова Эвелина Суйутбековна
10 Лосанова Ясмина Шанбезовна
11 Максатбекова Асема Максатбековна
12 Муратова Чолпон Урматовна
13 Назаралыева Салтанат Эдильевна

И. Раззакова атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинин 1/07 
“Буюмдарды тигуу” лабораториясына

14 Орозова Карлыгач Азаматовна
15 Рысбекова Акылай Рысбековна
16 Самакова Аделя Таласбековна
17 Сулайманова Айзада Сулаймановна
18 Темирова Самира Азатджановна
19 Токтогонова Жибек Кадыровна
20 Уланов Азиз Уланович
21 Уркеева Асема Саламатовна
22 Хаджизова Рамина Хамидовна
23 Халилова Сезим Шаирбековна
24 Шаршеева Бермет Токтобековна
25 Ыбышова Алина
26 Эсенгулова Нурия Руслановна

2. Жетекчиси болуп “ПК” окут. Р.К.Калдарбаева дайындалсын.
Негизи: Политехникалык колледжинин директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча 
проректордун визалары
Академиялык иштер боюнча проректор______________________________ Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТЕ

Б У Й Р У К  
П Р И К А З

/ У 2025-ж

“Окуу-тааныштыруу 
практикасын етуу женунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-тааныштыруу практикасын втууге 
байланыштуу буйрук кылам:

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИМ BEPYY лШШР и  НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

1. КМТШИ 9-2-23 тобунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан тартып 31- 
январына чейин женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
1. Абазматов Адилет Акылбекович

И. Раззакова атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинин 1/06 
“Буюмдарды тигуу” лабораториясына

2. Абдуллаева Саида Идрисовна
3. Абдусаттарова Адиля Абдугаффоровна
4. Аскаров Эмир Асанбекович
5. Ашимбекова Жасмина Ихтиеровна
6. Байсаева Лэйла Темирлановна
7. Баязитова Рената
8. Бердибекова Бурулкан Бердибековна
9. . Жээнбекова Нурайым Жээнбековна
10 Кадырбаева Камила Жыргалбековна
11 Коновалова Амилия Александровна
12 Кочкорбекова Жибек Кубанычбековна
13 Куланбекова Аяна Руслановна

И. Раззакова атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинин 1/06 
“Буюмдарды тигуу” лабораториясына

14 Мансурова Береке Мелисовна
15 Назарбаева Альбина Алмазбековна
16 Назарова Лия Замирбековна
17 Нурбекова Зарина Нурбековна
18 Оморова Каныкей Асхатовна
19 Садырбаева Адинай Бакытбековна
20 Салморбекова Нуриза Салморбековна
21 Темирбекова Асел Темирбековна
22 Усенова Карина Бейшеналыевна
23 Чотонова Айпери Суймонкуловна
24 Шерипова Айпери Сыдыгалыевна
25 Эрмекова Аяна Эрмековна
26 Эсенгулова Камила Уланбековна

2. Жетекчиси болуп “ПК” окут. А А  Акунова дайындалсын.
Негизи: Политехникалык колледжинин директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча 
проректордун визалары
Академиялык иштер боюнча проректор______________________________ Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ

Бишкек ш. 
г. Бишкек

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ! 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИБИСТИРЛИГИ

/ ft - 2025-ж №

“Окуу-тааныштыруу 
практикасын етуу женунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-тааныштыруу практикасын етууге 
байланыштуу буйрук кылам:

1. КМТШИ 9-3-23 тобунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан тартып 31- 
январына чейин женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
1. Абдыгапарова Аймира Кутбидиновна

И. Раззакова атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинин 1/04 
“Буюмдарды тигуу” лабораториясына

2. АбдырахмановаАсема Абдырахмановна
3. Азимбекова Гулзира Кыялбековна
4. Акбарова Айзирек Аскаралиевна
5. Акимжанова Каныкей Канатбековна
6. Акматбекова Амина Талантбековн
7. Анарбекова Айша Муратбековна
8. Болотбекова Аяна Чынгызовна
9. Бурукулова Асема Канатбековна
10 Жекшенбекова Нуркыз Токтоболотовна
11 Жумабекова Аяна Мирлановна
12 Калдыбаева Жаныл Аскарбековна
13 Кидинова Айсалкын Кулубековна

И. Раззакова атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинин 1/04 
“Буюмдарды тигуу” лабораториясына

14 Кулсариева Айтолкун
15 Муратова Санира Канатбековна
16 Муса Аделина Ибрагимовна
17 Нуридинова Азиза Зухуридинова
18 Сагынбаева Асема Миртемировна
19 Сарабекова Аида Нуланбековна
20 Сатыбалидева Акбермет Алмазбековна
21 Таалайбекова Айша Таалайбековна
22 Турдубаева Аяна Уруслановна
23 Уланова Дениза Улановна
24 Улукбек кызы Айгул
25 Хакимова Амина Мухидиновна
26 Эндешеева Жанетта Калдыбаевна

2. Жетекчиси болуп “ПК” окут. А.С.Кожомбердиева дайындалсын.
Негизи: Политехникалык колледжинин директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча 
проректордун визалары
Академиялык иштер боюнча проректор______________________________ Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

к ы р г ы зс к и й  го с у да рс твен н ы й
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р У К  
П Р И К А З

Бишкек ш. 
г. Бишкек



КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
I НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК

Бишкек ш. 
г. Бишкек 

“Окуу-тааныштыруу 
практикасын етуу женунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-тааныштыруу практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. КМТШИ 11-1-24 тобунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан тартып 
31 -январына чейин женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
1. Болотбекова Акнлай Болотбековна

И. Раззакова атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинин 1/09 
“Буюмдарды тигуу” лабораториясына

2. Жумабаева Адеми Данияровна
3. Кадышева Акылай Камчыбековна
4. Келишова Камила Белековна
5. Койчубаева Насыкат Кенешбековна
6. Кошконбаев Алн Уланович
7. Мамбетова Сезим
8? Малдогазиев Байгазы Атаевич
9. Нурланбек кызы Тахмина
10 Торобекова Аруука Ырызаалыевна
11 Шамуза Малика Рашидовна
12 Яковлева Арина Игоревна

2. Жетекчиси болуп “ПК” окут. С.И.Яншанло дайындалсын.

Негизи: Политехникалык колледжинин директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ 
боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжйне 
Аткаруучу: ОБ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЪШ
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ
И

Б У И Р У К  
П Р И К А З

/ у 2025-ж №



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ 
БИЛИМ BEPYY 

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

Б У Й Р У К  
П Р И К А З

/  У - 2025- ж № Бишке к ш.
г. Бишкек

“Окуу-таанышуу 
практикасын етуу женунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ОПУТ 9-1-23 тобунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан тартып 31- 
январына чейин женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
1. Абдрасулов Нурсултан Султанович МИ «Бишкек шаардык транспорту»
2. АлманбекОв Эрболот Мирланович ЖЧК «Vester croup»
3. Альчинов Абдулазиз Усенгазиевич МИ «Бишкек шаардык транспорту»
4. Асилбекова Арууке Эдилбековна МИ «Бишкек шаардык транспорту»
5. Баякеев Максим Исламбекович ЖЧК «Vitrans Logistics».
6. Дамиров Бексултан Мирзатович ЖЧК «Эс Вей логистик»
7. Доценко Даниил Денисович ЖЧК «Vitrans Logistics».
8. Жолдошбекова Диана Кайратовна ЖЧК «Vester croup»
9. Жунушов Эльдар Таалайбекович ЖЧК «Капе Логистик».
К Илиязов Рамис Илимбекович МИ «Бишкек шаардык транспорту»
11 Курманбеков Алишер Даниярович ЖАК «UBS Transit»
К Макаров Семен Сергеевич МИ «Бишкек шаардык транспорту»
К Маннапов Абдималик 

Абдирашитович
МИ «Бишкек шаардык транспорту»

И Синянский Данил Андреевич ЖЧК «Auto sales trade logistics».
15 Шаршеналиев Эламан 

Искендерович
ЖЧК «Эс Вей логистик»

16 Шаршенбеков Залкар Айбекович МИ «Бишкек шаардык транспорту»
2. Жетекчиси болуп “ПК” окут.Э.А.Койчуманова дайындалеын.

Негизи: Политехникалык колледжинин директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнч 
проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор_________________ —________ Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛШ

КЫРГЫЗСКИЙ г о с у д а р с т в е н н ы  
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЬШЪШ
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛШ

КЫРГЫЗСКИЙ г о с у д а р с т в е н н ы  
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

2025-ж № 3

“Окуу-таанышуу 
практикасын етуу женундв’

Б У Й Р У К  
П Р И К А З

Бишкек ш. 
г. Бишкек

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ОПУТ-11-24 тобунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан тартып 31- 
январына чейин женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
1. А.нарбеков Ислам Азаматович МИ «Бишкек шаардык транспорту»
2. Искенов Нурахмад Талантбекович МИ «Бишкек шаардык транспорту»
3. Курманбекова Сабина 

Алмазбековна
МИ «Бишкек шаардык транспорту»

4. Максат уулу Эржан МИ «Бишкек шаардык транспорту»
5. Сабрбеков Атай Ринатович МИ «Бишкек шаардык транспорту»
6. Темирбеков Атай Темирбекович МИ «Бишкек шаардык транспорту»
7., Шонгин Никита Ильич ЖЧК «Vitrans Logistics».
8. Юбуза Абдуселим Абдрахманович ЖЧК «Союз Трейд».

2. Жетекчиси болуп “ПК” окут.Э.А.Койчуманова дайындалсын.

Негизи: Политехникалык колледжинин директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча 
проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор____________________ Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТЕ

Б У Й Р У К  
П Р И К А З

/  ¥  -  2025-ж

“Окуу-таанышуу 
практикасын етуу женунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИМ BEPYY И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИ

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

1. ТОР 9-1-23 жана ТОР 11-1-24 топторунун студенттерин 2025-жылынын 20- 
январынан тартып 31-январына чейин женотулсун.

№ Студенттердин аты- 
жену

Практика етуле турган жери

ТОР 9-1-23 тобу
1.

Абдымомунов Нурбол 
Эрмухамбетович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

2.
Асанов Айдин 
Азаматович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

3.
Асылбеков Мирлан 
Марсович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

4.

Байызов Батыр Саматович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

5.
Бейшенбеков Эрмек 
Бектурович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

6.
Бекбосунов Давид 
Курманбекович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

7.
Жолдошбеков Арсен 
Бакытович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

8. Кадыржанов Саян 
Нурбекович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын

Бишкек ш. 
г. Бишкек

КЫРГЫЗСКИЙ го сударствен н ы  
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА



техникалык жактан тейлее жана оцдоо»  
лабораторияга

9.
Колубаев Нуржан 
Торогазиевич

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

К
Кыргызов Айбек 
Санжарбекович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

11

Нурлан уулу Ислам

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

Нурусланбеков Бексултан 
Нурусланбекович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

и
Русланов Али Русланович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

и
Сатыбеков Акжол 
Сатыбекович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

if
Суюнов Анвар 
Мухамадалиевич

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

к
Уланов Актан Уланович

' «Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

if
Усонбеков Кадыр 
Султанович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

№ Студенттердин аты- 
жену

Практика етулв турган жери

ТОР 11-1-24 тобу
1.

Абдижапаров Аскат

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

2.

Арстанбек уулу Арсенбек

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

3.
Асанбекова Сабина 
Мирлановна

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

4. Исмаилов Дауд 
Рашидович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын



техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

5,

Казыбек уулу Адилет

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана ондоо» 
лабораторияга

6.
Камчыбеков Илим 
Болотбекович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

7.

Кумушбек уулу Байэл

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлео жана оцдоо» 
лабораторияга

8.
Мамбеталиев Дияз 
Нурланович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

9.
Саданбеков Орозбек 
Алтымышович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

1C
Сарыбаев Адиль 
Жумабекович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлео жана ондоо» 
лабораторияга

11
Чолпонбеков Нурдан 
Алмазбекович

«Электрондук техника» жана «Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана оцдоо» 
лабораторияга

2. Жетекчиси болуп “ПК” окут.1К.С.Нишанов дайындалсын.

Негизи: Политехникалык колледжинин директорунун билдируусУ> ОБнын жана АИ 
боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор_______________________  Сырымбекова Э.И,
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК!

Б У И Р У К  
П Р И К А З

2025-ж №

“Окуу-таанышуу 
практикасын етуу женунде”

Бишкек ш. 
г. Бишкек

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын етууге 
байланыштуу буйрук кылам:

1. ТОР АТ 9-1-23 тобунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан тартып 31-январына 
чейин женотулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
ТОР АТ 9-1-23 тобу

Е Абдинабиев Исхак Даниярович
2. Айжигитов Ырыскелди Темирбекович Жеке ишкер «Жукеев Б.Т.»
3. Алиханов Алихан Рамазанович «ЛКВ Центр»
4. Анарбеков Элхан Тилекович МИ «Тазалык»
5. Бусурманалиев Руслан Эрмекович «Столица» ТТС
6. Деркембаев Мыктыбек Уланович МИ «Тазалык»
7. Ишенбеков Жакшылык Табылдыевич Бишкек жургунчулвр автотранспорт 

ишканасына
8. Кемелов Куттубек Курманбекович Бишкек жургунчулвр автотранспорт 

ишканасына
9. Крепких Руслан Витальевич «КСТ» ТТС
10 Мамытжанов Жакшылык Сейитбекович Бишкек жургунчулвр автотранспорт 

ишканасына
11 Машрапов Даниел Сулайманович ЖЧК «Автоэлемент»
12 Орозов Медер Бакытбекович ЖЧК «Автоэлемент»
13 Рашидов Искендер Ысакбекович Жеке ишкер «Жукеев Б.Т.»
14

Руденко Данила Андреевич
"Спорттук-техникалык коргонуу уюмунун 
бишкек билим беруу автомотоклубу" 
мекемеси

15 Самсонов Богдан Викторович «Самсон» ТТС
16 Токоев Азамат Бактыярович ЖЧК «Автоэлемент»
17 Узбеков Ынтымак Тынчыбекович Бишкек жургунчулвр автотранспорт 

ишканасына
18 Урмамбетов Атахан Бакытович «Ж В Центр» ■

2. Жетекчиси болуп “ПК” окут.Э.А.Чакаев дайындалсын.

Негизи: Политехникалык колледжинин директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча 
проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИК АЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ! 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р У К  
П Р И К А З

/  £  2025-ж № Бишкек ш. 
г. Бишкек

“Окуу-таанышуу
практикасын етуу женунде

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ТОРАТ 9-2-23 жана ТОРАТ 11-1-24 топторунун студенттерин 2025-жылынын 20- 
январынан тартып 31-январына чейин женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
ТОРАТ 9-2-23 тобу

1. Ажибеков Данияр Мирланович МТ Trading автосалону
2. Асланбеков Белек Каныбекович МИ “Бишкек шаардык транспорту”
3. Бубнов Данил Дмитриевич “ЖИ Джолбунов А.А.”
4. Бусов Дмитрий Александрович МИ “Бишкек шаардык транспорту”
5. Долговин Богдан Викторович “КСТ ТТС”
6. Жанболотов Кадыр Жанболотович МИ “Бишкек шаардык транспорту”
7. Жуманазаров Нурмухаммед 

Акылбекович
МТ Trading автосалону

8. Кожомбаев Эрнур Рустамжанович МТ Trading автосалону
9. Кыдырбеков Билал Элдиярович МИ “Бишкек шаардык транспорту”
1C Майрамбеков Улан Майрамбекович МИ “Бишкек шаардык транспорту”
И Мусакунов Амир Нуракунович МИ “Бишкек шаардык транспорту”
12 Нурбеков Абдулазиз Нурбекович ЖЧК “ТЕТИК КЕЙ ДЖИ”
13 Саякбаев Бекжан Жээнбекович ЖЧК “ТЕТИК КЕИ ДЖИ”
14 Тынычбеков Айбек Замирбекович ЖЧК “ТЕТИК КЕЙ ДЖИ”
15 Умаров Темирхан Арстанбекович МТ Trading автосалону
1C Шаршенбеков Эсенбек 

Тынчтыкбекович
ЖЧК “ТЕТИК КЕИ ДЖИ”

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
ТОРАТ 11-1-24 тобу

1. Бекматов Муслим Хабибуллаевич МИ “Бишкек шаардык транспорту”
2. Данияр уулу Мэрлан “Идиял” ТТС
3. Жумадылов Руслан Уланович “Идиял” ТТС
4. Каримкулов Анзирет Жаныбекович МИ “Бишкек шаардык транспорту”
5. Марат уулу Бакир МИ “Бишкек шаардык транспорту”
6. Рашидинов Санжар Рысбекович ЖЧК “Эл аралык аэрапорт Манас”



7. Сабыров Байэл Байтурович МИ “Бишкек шаардык транспорту”
8. Сарыбаев Асхат Бакытович МИ “Бишкек шаардык транспорту”
9. Саттаркулов Эмилбек Замирбекович МИ “Бишкек шаардык транспорту”
1C Советбеков Айдин Дамирбекович МИ “Бишкек шаардык транспорту”
11 Субанбеков Эрлан Кылычбекович МИ “Бишкек шаардык транспорту”
12 Тажибаев Тынарбек Талантбекович МИ “Бишкек шаардык транспорту”
13 Токтоназаров Ырыскелди 

Нурдинович
МИ “Бишкек шаардык транспорту”

14 Чопоев Эдик Иличович МИ “Бишкек шаардык транспорту”
15 Шадыбеков Нурзамат Эмилович МИ “Бишкек шаардык транспорту”
16 Эркиналиев Самат Тайирбекович “Идиял” ТТС

2. Жетекчиси болуп “ПК” окут.А.Т.Дуйшобеков дайындалсын.

Негизи: Политехникалык колледжинин директорунун билдируусу> ОБнын жана. АИ 
боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор________________  Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: 01 
Аткаруучу: ОБ
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
БИЛИМ BEPYY 

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

Б У Й Р У К  
П Р И К А З

2025-ж № ^ 7 ^----------------------- у.------------------  -у -/.-----

“Окуу-таанышуу 
практикасын етуу женунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын етууге 
байланыштуу буйрук кылам:

1. ТОСВТ9-1-23, ТОСВТ9-2-23 топторунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан 
тартып 31-январына чейин женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
ТОСВТ 9-1-23 тобу

1. Азиретов Ажыхан Азиретович «Айти про» ЖЧКсына
2. Апизканов Нурдоолот Минурланович «Учкун» ААКына
3. Асанов Бекболот Наргозуевич И.Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
4. Атамбаева Айсезим Адилбековна «Айыл Банк» ААКына
5. Батаджиев Руслан Ахпарович «Lntermedia.kg» ЖЧК сына
6. Болотбек кызы Адина «Компаньон» ЖАКсына
7, Болотбеков Бакыт И.Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
8. Вдовенко Богдан Витальевич «Учкун» ААКына
9. Жекшенбеков Ынтымак Талантбекович И.Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
10 Зулумбеков Байыш Асилбекович «Компаньон Банк» ЖАКына
11 Кадыралиев Эрболот Пазылбекович И.Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
12 Камчибаев Абдурасул Ильясович И.Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
13 Кокулова Аэлита Таласбековна «Оптима Банк» ААКына
14 Лю-мин-чин Артур Игоревич И.Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
15 Малашева Азема Алайбековна «Бакай Банк» ААКына
16 Муратбеков Даниэл Мирланович Сокулук районундагы №2 орто мектебине
17 Мурзакулов Алан И. Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
18 Нуржакыпов Байыр Сталбекович ЖЧК «Окурмэн окуу борбору»
19 Осконбаев Медер Айбекович «Компаньон» ЖАКына
20 Рыспаева Адеми Рыспековна Бишкек шаарындагы №3 ооруканасына
21 Сейитказиева Алия Садыровна «Айыл Банк» ААКына
22 Токтогазиев Эмир Марсович «Учкун» ААКына
23 Тынчтыкбек кызы Гулсун Нарын облусундагы Э.Токобаев атын. орто 

мектебине
24 Чен Рустам Гуодзюн «НЭКС» ААКына

Бишкек ш. 
г. Бишкек

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛШ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА



25 Шаршенбаев Ибрахим Талатбекович «Айти про» ЖЧКсына
26 Эсенаманов Нуртай Мирбекович КР Президентине караштуу Инвестициялар 

боюнча улуттук агенттиктиктигине

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
ТОСВТ 9-2-23 тобу

1. Абдрахманов Актан Адылбекович ИРаззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

2. Акназарова Зарина Рустамовна «Skynet Telecom» ЖЧКсына
3. Божонов Ирнат Назарбекович ИРаззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
. 4. Болотбеков Назар Болотбекович КР мал чарба башкармасына

5. Гаращенко Никита Константинович ИРаззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

6. Джурсунов Чынгыз Джурсунович «Ololo Planet» ЖЧКсына
7. Джурсунова Жылдыз Джурсуновна «Ololo Planet» ЖЧКсына
8. Жакшылыков Эмир Эмильевич «Эврика» мектеп комплексине
9. Жанышбекова Тансулуу Улановна Бишкек шаарынын № 23 орто мектебине
10 Жумабаев Амантай Адлетович «Финка Банк» ААКына
11 Исаков АдилетТилекматович ИРаззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
12 Кадырбеков Жаныбек Мырзабекович ИРаззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
13 Кайымов Бегимкул Алтынбекович Жалалабат шаарынын № 51 орто мектебине
14 Кожомбердиев Бекзат Азатович «Smart Electronic Systems» ЖЧКсына
15 Маратбеков Нуржигит Максатбкович ИРаззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
16 Молдобаев Улукбек Бактыбекович «Smart Electronic Systems» ЖЧКсына
17

Наркозуева Мээримгул
Мамлекеттик салык кызматынын Бишкек 
шаарынын Биринчи май району боюнча 
башкармалыгына

1.8 Разаков Нурзат Разакович ИРаззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

19 Ранатова Асема Ранатовна КР ИИМнин Г АИ болумуно
20 Рысбеков Акылбек Рысбекович ИРаззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
21 Саматов Алихан Азаматович ИРаззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
22 Токонтаева Салия Майрамбековна ИРаззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
23 Турумбаев Байтур Эдилович «Smart Electronic Systems» ЖЧКсына
24 Усубакунов Кудайберди Нурбекович «Smart Electronic Systems» ЖЧКсына
25 Чен Куан-Си-Эмир Цзянсюе ИРаззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
26 Эстебесов Марлен Муратович ИРаззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
2. Жетекчиси болуп “ПК” окут. Ж.Н.Нуржанова дайындалсын.

Негизи: Политехникалык колледжинин директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнч, 
проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор_________________  Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЬПС УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р У К  
П Р И К А З

2025-ж

“Окуу-таанышуу 
практикасын етуу женунде”

Бишкек ш. 
г. Бишкек

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын етууге 
байланыштуу буйрук кылам:

1. ТОСВТ9-3-23 тобунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан тартып 31-январына 
чейин женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
ТОСВТ 9-3-23 тобу

1. Аалидинова Назбийке Аалидиновна Кыргызстан Газпром ЖЧКсынын «Бишкек 
Г аз» филиалына

2. Абдиаким уулу Нурмухамед И.Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

3. Абдыралиев Акылбек Канатбекович И.Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

4. Амантуров Нурсултан Болотбекович И.Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

5. ■ Асанкадыров Эмирлан Эдикович И.Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

6. Бекташев Нурислам Бектурсунович Бишкек шаарынын орто мектебине № 51
7. Гордиенко Иван Михайлович «Райзер технолоджи» ЖЧКсына
8. Джалиев Азирет Умар Рустамович И.Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
9. Джумакеев Нурсултан Дженишевич И.Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
10 Жусубалиев Шаймерден Замирбекович Бишкек шаарынын орто мектебине № 1
11 Камолидинова Абидахон 

Сирожиддиновна
Бишкек шаарынын башкы прокуратурасына

12 Курсанов Арзыкул Сагынбекович И.Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

13 Маматов Абдальфаттах Маратович И.Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

14 Махамаджанов Аликары Фархадович И.Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

15 Наспеков Кайрат Тологонович «Кыргыз Темир жолу» ААКына
16 Раимжанов Эрмурат Омурбекович «Smart Electronic Systems» ЖЧКсына
17 Рахманов Абдурахман Абдрашитович И.Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине
18 Таалайбеков Азат Таалайбекович ОАО Талас облусундагы НЭКС» ААКына
19 Тагаев Тенирберди Тынчтыкбекович Калкты тейлоо борборуна
2С Темирчиев Нуркыяз Луисович И.Раззаков атындагы КМТУнун 

Политехникалык колледжине



21 Уралиев Ынтымак Мирланович И.Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

22 Чынарбеков Чынгыз Р1иязович И.Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

23 Эминов Азамат Нурмахаматович И.Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

2. Жетекчиси болуп “ПК” окут. Эркинбек кызы Ж. дайындалсын.

Негизи: Политехникалык колледжинин директорунун билдируусу> ОБнын жана АИ боюнча 
проректордун визалары

/а
Академиялык иштер боюнча проректор_________________  Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

/ ?  2025-ж №

“Окуу-таанышуу 
практикасын етуу женунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын етууге 
байланыштуу буйрук кылам:

1. ЭС9-1-23, ЭС9-2-23 жана ЭС11-1-24 топторунун студенттерин 2025-жылынын 20- 
январынан тартып 31-январына чейин женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практика втуле турган жери
ЭС 9-1-23 тобу

1. Абжалбеков Жанат Кулчороевич И. Раззаков атындагы КМТУне
2. Аманбек уулу Кыяз «Кыргызстан улуттук электр тармактары»
3. Анарбеков Азрет Кубанычбекович «Сокулук» РЭТ
4. Арпачиев Нуржазы Кылычбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
5. ‘ Ахмадалиев Мухамет 

Мураталиевич
«Аламудун» РЭТ

6. Газбеков Диниел Зайырбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
7. Жандарбеков Кылымбек 

Жандарбекович
И. Раззаков атындагы КМТУне

8. Жоробеков Ильгиз Исланбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
9. Зарлыков Алихан Азаматович «Ысык-Ата» РЭТ
10 Калмырзаев Залкар Наралыевич ЖЧК «Электросила»
11 Кожоев Мыктыбек Мурзалиевич И. Раззаков атындагы КМТУне
12 Кумарбеков Амантур 

Кумарбекович
И. Раззаков атындагы КМТУне

13 Мазелбеков Жоодарбек 
Урматалыевич

ЖЧК «Электросила»

14 Сапаркулов Байман Бактыбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
15 Стамалиев Элистан ЖЧК «Электросила»
16 Тюлешев Байболот Эркинович “Москва” РЭТ
17 Шекербеков Дастан Каныметович ЖЧК «Электросила»
18 Шермаматов Арсен Ильясович ЖЧК «Электросила»

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
ЭС 9-2-23 тобу

1. Абдыраманов Султан «Северный» РЭС
2. Азимов Омар Рашадович «Кыргызстан улуттук электр тармактары»
3. Азимов Исхак Жанышович «Батыш» РЭТ
4. Акматов Азиз Насирович «Эк групп» ЖЧК
5. Акылбеков Жандар Акылбекович «Сокулук» РЭТ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК]

КЫРГЫЗСКИЙ го с у да рс тв ен н ы й  
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р У К  
П Р И К А З

Бишкек ш. 
г. Бишкек



6. Жакыпов Нурэл Айбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
7. Прибытков Иван Андреевич И. Раззаков атындагы КМТУне
8. Салибаев Чынгызбек Сабырович «Батыш» РЭТ
9. Султанбеков Эржан Эрнесович «Кыргызстан улуттук электр тармактары»
10 Сыдыков Ооматбек Аслидинович «Кыргызстан улуттук электр тармактары»
11 Токтобеков Эмир Азаматович «Сокулук» РЭТ
12 Токтогулов Умар Бактыбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
13 Турдубеков Улукбек Максатович «Кыргызстан улуттук электр тармактары»
14 Турусбек уулу Ислам «Кыргызстан улуттук электр тармактары»
15 Уланов Адилет Уланович «Кыргызстан улуттук электр тармактары»
16 Шайахматов Атай Бактыбекович «Батыш» РЭТ
17 Эсеналиев Улукбек Русланович «Чыгыш» РЭТ

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
ЭС 11-1-24 тобу

1. Абдалимов Нуржигит Нурбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
2. Акматов Акжигит Сыргакбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
3. Алмазов Байэл Алмазович ЖЧК «Скай Мобайл»
4. Асанов Адыл Уланович И. Раззаков атындагы КМТУне
5. Аскаров Санжар Уланович И. Раззаков атындагы КМТУне
6. Жумабеков Нурсалих 

Тынарбекович
И. Раззаков атындагы КМТУне

7. Калыев Даниэль Жаркынбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
8. Мукамедиев Али Рысбекович ЖЧК «Скай Мобайл»
9. Рысбаев Адилет Алтынбекович И. Раззаков атындагы КМТУне
10 Сансызбаев Темирлан Азаматович И. Раззаков атындагы КМТУне
11 Тагиев Ислам Мамедович «Аламуцун» РЭТ
12 Узенбаев Бектур Жаныбеков ЖЧК «Скай Мобайл»

2. Жетекчиси болуп “ПК” окут.К.Ж.Блйгазиева дайындалсын.

Негизи: Политехникалык колледжинин директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча 
проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор ______   Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине^
Аткаруучу: ОБ



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТЫ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

2025-ж № Бишкек ш.
г. Бишкек

“Окуу-таанышуу 
практикасын етуу женунде”

2024-202 5-окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-таанышуу практикасын етууге 
байланыштуу буйрук кылам;

1. ЭССС9-1-23, ЭССС11-1-24 жана ЭС11-1-24 топторунун студенттерин 2025-жылынын 
20-январынан тартып 31-январына чейин женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
ЭССС 9-1-23 тобу

1, Абалканов Эмир Эрнестович АКК “Чакан ГЭСи”
2. Амантуров Элмырза Амантурович АКК “Чакан ГЭСи”
3. Атабеков Эрмек Мирбекович АКК “Чакан ГЭСи”
4. Бейшенов Бекулан Тынычтыкбекович Токтогул ГЭСи
5. Бектемиров Эрбол Азаматович “Аламудун” РЭТ
6. Жакыпжанов Канимет Жйкыпжанович “Токтогул” РЭТ
7. Жанузаков Бексултан Жанузакович «Манас» РЭТ
8.' Жорутбеков Диас Нурланович «Талас» РЭТ
9. Зайдуллаев Орозбек Жеенбекович АКК “Чакан ГЭСи”
1C Ишенов Батыр Нурланович “Батыш” РЭТ
11 Кененбеков Элмурат Субанович “Жалал-Абад” РЭТ
12 Мамбетов Айдар Жанышович “Быстровка” ГЭСи
13 Мозговой Артем Витальевич АКК “Чакан ГЭСи”
14 Найзабеков Азрет Найзабекович “Токтогул” РЭТ
15 Насипбеков Эльдар Нурланбекович «Чолпон-Ата» РЭТ
16 Нусупов Байэлжан Алтынбекович АКК “Чакан ГЭСи”
17 Орозбеков Асманнур Марсбекович МП «Бишкектеплоэнергия”
18 Орозбеков Бауржан Бектургунович МП «Бишкектеплоэнергия”
19 Орузбаев Ильяз Мирбекович Бишкек ш. «Энергосбыт»
20 Рыскулов Эмир Уланович “Аламудун” РЭТ
21 Салимова Дарига Талгатовна “Бишкек” ЭТИ
22 Субанов Акбар Майрамбекович “Ыссык-Кел” ЭТИ
23 Сурналиев Марсель Эмилбекович “Быстровка” ГЭСи
24 Токтогулов Актан Бакытбекович АКК “Чакан ГЭСи”
25 Токтосунов Эльдияр Нурбекович АКК “Чакан ГЭСи”
26 Чукунов Рамис Урматбекович “Быстровка” ГЭСи
27 Эсенбаев Мухамедали Насирдинович Бишкек ш. «Энергосбыт»

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛШ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВ А

Б У И Р У К  
П Р И К А З



№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
ЭССС 11-1-24 тобу

1. Абдыкеримов Эралы Уранович “Аламудун” РЭТ
2. Адилканов Бахтияр Даниярович “Ысык-Ата” РЭТ
3. Асанбеков Бекжан Салморбекович “Аламудун” РЭТ
4. Досматов Каныбек Наржигитович “Аксы” РЭТ
5. Искендеров Нурдоолот 

Алмазбекович
“Камбар-Ата 2” ГЭСи

6. Мажитов Мелис Женишбекович «Лейлек» РЭТ
7. Мелисбеков Абулхасым 

Нурланович
“Аламудун” РЭТ

8. Оморбеков Эмир Нурланбекович “Аламудун” РЭТ
9. Омурбай уулу Ислам “Ат-Башы” РЭТ
10 Садырбеков Айтилек Уланбекович “Камбар-Ата 2” ГЭСи
11 Сирожов Ильяс Абдуроофович “Аламудун” РЭТ
12 Убайдиллаев Искак 

Абдисатарович
«Лейлек» РЭТ

13 Усенбек уулу Камбарбек “Камбар-Ата 2” ГЭСи
14 Шамсудинов Исроил 

Зарфидинович
“Аламудун” РЭТ

15 Эмилбек уулу Даниэл ЖЧК “Электросила”

2. Жетекчиси болуп “ПК” окут.С.Д.Уметалиев дайындалсын.

Негизи: Политехникалык колледжинин директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча 
проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор _______    Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ


